MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 03912026!T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de alteração temporária de trânsito, na freguesia de

Ribeira Seca, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentosindicados:

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
Canada Jacinto Vendeiro — entrada pelo lado Norte/Sul passa a27 de fevereiro até 27julho circular nos dois sentidos até ao fim do novo loteamento

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 26 de fevereiro de 2026

SGS

O Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

LargoConselheiro Hin~ze Ribeiro, 9600•509, Ribeira Grande—Açores. NPC: 512013 241 Icn1-~beira9rande.pIIgeraIcmr9@crn.ribeira9rande.pt
T 2964707301 F: 296 470 ~39I Número Verde: 800 203 432

Ámbieo da ceridiloação: Presnação de Sorançon no knibito das Compenencias da Unidade Organnca de Alendiraenno ao Minicipe, Cenfro de Recoeia Oscial e Bibsoleca Mnnicipal Danil de Si
111 IMP.178 03 08.03.2023